巴中市水利局
关于启用巴中市水利工程全流程电子化招标

投标的通知

巴市水函〔2021〕31号

各区县水利局，巴中经开区社会事务局，局机关各科室、局直

属各单位，各市场主体:

为加快推进全流程电子化招投标，根据相关规定和要求，

四川建设网根据我局印发的巴中市水利工程招标标准文件制作

完成巴中市水利工程电子招标投标系统，经研究决定，自 2021

年 5 月 1 日起启用巴中市水利工程全流程电子化招标投标，请

各招标人、招标代理机构及投标人等相关单位登录进入巴中市

公共资源交易信息网（http://www.bzsggzy.cn）或四川建设网

（http://www.sccin.com/）进行线上电子招标投标。

在试运行阶段，投标人递交电子标书同时需递交纸质投标

文件，如果电子评标系统故障或其他原因导致无法全流程以电

子化方式走完时，则以纸质投标文件为准继续进行评审。待全

流程电子化评标系统成熟后，适时取消纸质投标文件。

特此通知。

巴中市水利局

2021年 4月 16日